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Partnerskapsmøtet sak 01-2023  
Konstituering av partnerskapsmøtet 2023 

 
 
Innstilling til konsensus:   
 

1. Som møteleder velges: Siri Tau Ursin, leder av strategisk samarbeidsutvalg  
2. Som vara for møteleder velges: Arne Myrland, nestleder av strategisk samarbeidsutvalg  
3. Som møtesekretariat velges:  

a. En representant fra kommunene: Julie Tangen 
b. En representant fra Nordlandssykehuset HF: Monika Sæthre 

4. Partnerskapsmøtet slutter seg til beskrivelse av konsensusbeslutninger  
5. Partnerskapsmøtet velger følgende medlemmer til å signere protokollen  

a. For kommunene: Stein Ole Rørvik, kommunedirektør Saltdal 
b. For Nordlandssykehuset HF: Gro-Marith Karlsen, klinikksjef medisinsk klinikk 

 
Bakgrunn: 
Beslutninger i partnerskapsmøtet skjer ved konsensus. Konsensus oppnås på følgende måte: 
  
Partnerskapsmøtet har oppnådd konsensus når alle stemmeberettigede i møtet har gitt sin tilslutning 
til innstillingen, alternativt til nytt forslag til konsensus i den aktuelle saken.  
 

 Partnere som er usikre rundt en konsensusbeslutning kan velge å stille seg bak beslutningen, 
men kreve å få protokollert en stemmeforklaring  

 Ved avstemning ber møteleder medlemmene som er enige i innstilling til konsensus forholde 
seg i ro  

 Møteleder ber medlemmer som er uenige i innstilling til konsensus vise med stemmetegn  
 Partnerne kan forfatte protokolltilførsel for kort å redegjøre for vurderinger for 

stemmegivningen  
 Møtesekretariatet er ansvarlig for å påse at stemmegivningen skjer etter vedtatte 

retningslinjer samt for opptelling av stemmer  
 Dersom det ikke oppnås konsensus, vil saken måtte sendes tilbake til sekretariatet for 

oppfølging eller avsluttes i partnerskapsmøtet  
 
Helsefelleskapene er bygget på likeverdighet og et partnerskap mellom Nordlandssykehuset HF og 20 
kommuner i opptaksområdet til Nordlandssykehuset HF. Oppnåelse av konsensus fordrer grundig 
behandling av partenes betraktninger og synspunkter. Så snart en beslutning er fattet er tillit til 
partnernes intensjon for oppfølging avgjørende, særlig i saker hvor man i utgangspunktet har hatt en 
dissens. 
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